第2697回例会 2021年7月01日（木）

SAA/山本会員・木下会員

会報担当/ 川島事務局

●点 鐘 平野会長

●お客様

中島ガバナー補佐・大谷パスト会長

● 平野会長ご挨拶

会長挨拶掲載済み

本日７月１日より、市原ロータリークラブの2021-

2022 平野・上野年度の始まりです。

どうぞよろしくお願いいたします。

2021-2022年度市原ロータリークラブは

ロータリー賞の達成を目指します。

ロータリー賞の目標達成によりクラブの活性化を

図りましょう。

活動目標

ロータリー賞の目標（25の目標から13以上の目標

を選択して達成する）

1. 会員増強 年度末までに達成したいクラブ会員総数73

2. 奉仕活動への参加 クラブの奉仕活動に参加する

会員の数 33

3. 新会員の推薦 新会員を推薦する現会員の数 10

4. 地区大会への出席 地区大会に出席する会員の数22

5. 年次基金への寄付 年次基金への寄付総額＄10500

6. ポリオプラス基金への寄付 ポリオプラス基金への

寄付総額 ＄3000

7. 奉仕ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ｸﾗﾌﾞが実施する奉仕ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄの数

8. クラブ戦略計画 クラブには最新の戦略計画があるか

9. インターネット上の存在感 クラブの情報は現在の

活動を正確に反映しているか

10. 親睦のための活動 例会以外にクラブが実施した

親睦活動の回数

11. ウェブサイトとソーシャルメディアの更新

月に何回更新するか

12. クラブのプロジェクトのメディア掲載

取り上げるメディア記事の数

13. ＲＣ作成の公式推進資料の使用 使用した回数

14. 米山記念奨学会への寄付総額

● 上野幹事 幹事報告

          新入会員牧野様・尾崎様

           メールにてお送りしまの

で、承認お願いします。

又例会の出欠席は必ず

お返事するよう

お願いします。

● 本日のメインプログラム

 バッジ交換式・会長幹事就任挨拶

クラブ協議会（活動計画発表）

中島ｶﾞﾊﾞﾅｰ補佐訪問 理事会報告

● 出席報告

 前々回確定 60.31％ 出席者40名 欠席者25名

本日出席率 64.51％

●

● 本日の司会                   ● 例会場

山本会員・木下会員                 淡粋 1 階にて食事 2 階にて例会

● バッチ交換式

                        本郷前会長・野口前幹事

                          大変お疲れ様でした。

                        一年間ありがとうございました。

● ニコニコ報告

中島ｶﾞﾊﾞﾅｰ補佐・・・本郷会長、野口幹事一年間ご苦労様でした。

          平野会長、上野幹事これから一年間よろしくお願いします。

三木会員・・・本郷会長、野口幹事お世話になりました。

       平野会長、上野幹事これからお世話になります。宜しくお願いします。

始関会員・・・平野、上野年度のスタートを祝福致します。クラブ目標「利他の心」に

       教官いたしました。拳拳服膺して参ります。

岡本会員・・・本日より平野会長上野幹事年度がスタートしました。

       輝かしい 1 年となる事をお祈り致します。

山崎会員・・・平野会長、上野幹事、1 年間宜しくお願いします。

       本郷前会長、野口前幹事 1 年間ありがとうございました。

       併せて Birthday プレゼント感謝致します。

福原・篠田・本多・宮武・万崎・・・平野会長、上野幹事の船出、1 年間宜しくお願いします。

平野会長・上野幹事・・・2021-2022 平野・上野年度 どうぞよろしくお願い致します。

            中島ガバナー補佐・大谷様本日はお越し頂きありがとうございました。

ロータリー日本財団より

  寄付バッチ贈呈・宮武会員    三 宅会員          角谷会員

       ご寄付頂きありがとうございました。

ロータリー日本財団より

寄付バッチ・BENEFACTOR 礼状      ご寄付頂きありがとうございました。

平野会員              上野会員

ガバナー補佐より白鳥会員へ委嘱状授与     中島ガバナー補佐より

地区諮問委員間               ご挨拶頂きました。

                最後に加藤先生より     今回も食事と例会場をわけました。

               コロナ禍で注意として

               ものに触ったら必ず

               手洗いうがい忘れずに。

               皆様心掛けお願いしますと

               色々教えて頂きました。